RC N° 33217
CNSS N° 7918222
Patente N° 20940615
IF N° 29150613
ICE N° 000094894000020
ELEQ RABAT sarl
Siège social / Zone Industrielle
SIDI TAIBI Lot N° 1, 14006 KENITRA

DIAM
TUBE
(mm)
LONGUEUR
(mm)
POIDS
(KG)
CEF24/6.3
24 7.2 à 24
6.3 473
40
32
Ø51
442
2.2
CEF24/10 10 274 50
CEF24/16 16 142 80
CEF24/20 20 110 100
CEF24/25 25 75 124
CEF24/32 32 48 160
CEF24/40 40 37 198
CEF24/50 50 31
31.5
180
Ø76 4.5
CEF24/63 63 24 312
CEF24/80 80 19 330
CEF24/100 100 17 450